~ f!!:!!!o11
-' .';.')ior{:w>',,4, rr':jA:>:Io

Q(lJ ..;I.(.'().'I,oIL':}'::Jq;,y.~

PORTARIA N° 10 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021

Alteração do fiscal substituto dos Contratos
09/2019 - firmado com a CENTRAL
NACIONAL UNIMED - COOPERATIVA
CENTRAL e nO 10/2019 - firmado com a
ODONTOGROUP SISTEMA DE SAÚDE
LTDA.

o PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA lia REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições

regimentais contidas na Lei nO6.316, de 17 de dezembro de 1975;

CONSIDERANDO o teor do Decreto n° 9.203/2017, que dispõe sobre a política de

govemança da administração pública federal direta. autárquica e fundacional, para

cumprimento das recomendações dos órgãos de controle;

CONSIDERANDO a Portaria nO94 de 23 de setembro de 2020;

CONSIDERANDO o teor do DESPACHO N° 07/2021 - CLC/PRES/CREFITOIl

RESOLVE:

5C5 Quadra 8. Venâncio
Shopping, Bloco B60,4° andar,
sala 440. Brasília - DF
CEP 70333.900

Art. 1° - Designar o empregado Evaldo Amorim Pereira como fiscal substituto dos

contratos 09/2019 - firmado com a CENTRAL NACIONAL UNIMED -

COOPERATIVA CENTRAL e nO 10/2019 - firmado com a ODONTOGROUP

SISTEMA DE SAÚDE LTDA.

+55613225-1111
atendimento@crefit011.gov.br
www.crefito11.gov.br

mailto:atendimento@crefit011.gov.br
http://www.crefito11.gov.br

•••
riFo.~- Crefito 11

W.'IVI:-IO RfGI()"';J~ f)[
II~or( õQlPlAr rFM,"~
on...Pjl.(I():~A(lAol:JQ~I:~;tk)

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

SERGIO GOMES DE ANDRADE

Presidente do CREFITO 11

+55613225.1111
atendimento@crefito11.gov.br
www.creflto11.gov.br

SCs Quadra 8. Venâncio
Shopping, Bloco B60,4° andar,
sala 440. Brasília' DF
CEP 70333.900

mailto:atendimento@crefito11.gov.br
http://www.creflto11.gov.br

	00000001
	00000002